
اعلام داوران بخش ملی سینماحقیقت

داوران بخش مسابقه ملی و همچنین جایزه شهید 
آوینی هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران 
»سینماحقیقت« معرفی شدند. به گزارش مهر به نقل از 
روابط عمومی‌مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی، احمد ضابطی جهرمی، مسعود نقاش‌زاده، پروین 
صدر ثقه‌الاسامی، مانی میرصادقی، فرشاد محمدی، بهروز 
نورانی‌پور، مهدی شامحمدی به‌عنوان هیات داوران بخش 
مسابقه ملی هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند 
ایران »سینماحقیقت« معرفی شدند. همچنین مصطفی 
دالایی، احمد مرادپور و مهدی نقویان به‌ عنوان داوران جایزه 
شهید آوینی هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند 
ایران »سینماحقیقت« معرفی شدند. هفدهمین جشنواره 
بین‌المللی »سینماحقیقت« به دبیری محمد حمیدی‌مقدم 

امروز به پایان می‌رسد.

تاثیر مینیاتور و نگارگری بر »مستوران«
مدیر فیلمبرداری فصل دوم سریال »مستوران« بیان کرد 
که خوش‌رنگ و لعاب بودن تصاویر یکی از هدف‌های اصلی 
سریال بوده است. به گزارش مهر، سری دوم »مستوران« 
به کارگردانی سیدعلی‌هاشمی، تهیه‌کنندگی عطا پناهی و 
نویسندگی محمد حنیف محصول سازمان هنری رسانه‌ای 
اوج است که بر اساس حکایت‌های کهن ایرانی ساخته شده 
است. داستان این سریال ۲۰ سال پس از اتفاقات فصل اول 
روایت می‌شود و ماجراهای مختلف لطفعلی و دیگران را به 

تصویر می‌کشد.  
مسلم تهرانی، مدیر فیلمبرداری »مستوران« درباره تصاویر 
سریال و فضای آن‌ها عنوان کرد: ویژگی خوش‌رنگ و لعاب 
بودن تصاویر یکی از هدف‌های اصلی ما در سریال بوده و 
امیدواریم مخاطب نیز این تفاوت را متوجه شده باشد. یک 
بخشی از این نگاه به منابع اولیه‌ای برمی‌گردد که در اثر در 

نظر گرفته شده است.
 بخشی وجود دارد به نام پالت رنگ که برای طراحی گرافیک 
کلی اثر در فیلمبرداری در نظر گرفته می‌شود. منبعی مانند 
نقاشی‌های مینیاتوری که از گذشته‌ها به جا مانده در کنار 
نگارگری‌هایی که در شاهنامه در فصل‌های مختلف تاریخ 
این سرزمین نوشته شده مانند شاهنامه بایسنقری، شاهنامه 
طهماسبی و... مد نظر ما بود و سعی شد از همان رنگ و لعاب 
و حس و حال مینیاتورها و نگارگری‌ها استفاده و پیروی شود. 

سینما حقیقت

خبر

آکادمی ‌علوم ‌و هنرهای سینمایی فهرست اولیه 
نامزدهای چند شاخه از جمله بهترین فیلم بلند 
بین‌المللی، مستند بلند و انیمیشن کوتاه را اعلام 

کرد.
به گزارش ایسنا، آکادمی‌علوم ‌و هنرهای سینمایی 
فهرست نامزدهای اولیه جایزه بهترین فیلم بلند 
بین‌المللی اسکار ۲۰۲۴ را اعلام کرد که شامل 
»آمریکاتسی« از ارمنستان، »راهب و اسلحه« از 
بوتان، »سرزمین‌موعود« از دانمارک، »برگ‌های 
افتاده« از فنلاند، »طعم چیزها« از فرانسه، »اتاق 
معلمان« از آلمان، »سرزمین خدا« از ایسلند، 
»من کاپیتان« از ایتالیا، »روزهای کامل« از ژاپن، 
»توتم« از مکزیک، »مادر همه دروغ‌ها« از مراکش، 
»انجمن برف« از اسپانیا، »چهار دختر« از تونس، 
»۲۰ روز در ماریوپل« از اوکراین و »منطقه مورد 

علاقه« از انگلستان می‌شود. 
سینمای ایران امسال فیلم »نگهبان شب« ساخته 
رضا میرکریمی‌را به عنوان نماینده رسمی‌خود 
معرفی کرد که نتوانست به فهرست اولیه جایزه 

بهترین فیلم بین‌المللی راه یابد.  
آکادمی‌علوم و هنرهای سینمایی اسکار امسال 
فهرستی از ۸۸ فیلم را واجد شرایط رقابت در شاخه 
بهترین فیلم بین‌المللی نود و ششمین دوره این 
جوایز اعلام کرده بود و در مرحله نخست ۱۵ نامزد 
اولیه این شاخه معرفی شدند. رای‌گیری نهایی 
برای انتخاب نامزدهای نهایی از ۱۱ تا ۱۶ ژانویه 
۲۰۲۴ انجام می‌شود و نامزدهای رسمی‌اسکار در 
تمامی‌شاخه‌ها روز ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ اعلام می‌شوند. 
رای گیری نهایی نیز برای انتخاب برندگان در از ۲۲ 
تا ۲۷ فوریه ۲۰۲۴ صورت می‌پذیرد و در نهایت 
مراسم اعطای جوایز ۱۰ مارس )۲۰ اسفند( برگزار 
خواهد شد. از زمانی که جایزه بهترین غیرانگلیسی 
در سال ۱۹۵۶ ایجاد شد، آکادمی‌علوم و هنرهای 
تصویری متحرک از صنعت فیلم هر کشور دعوت 
می‌کند تا فیلم منتخب خود را برای رقابت در این 
شاخه که اکنون بهترین فیلم بلند بین المللی نامیده 
می‌شود، ارسال کند.  برای جوایز اسکار ۲۰۲۴، 
فیلم‌های ارسالی باید ابتدا در سینماهای کشور 
مربوطه خود بین ۱ دسامبر ۲۰۲۲ تا ۳۱ اکتبر 
۲۰۲۳ اکران شده باشند. فیلم‌ها باید عمدتا حاوی 
دیالوگ‌های غیرانگلیسی باشد، به همین دلیل 

است که فرانسه سرانجام فیلم »آناتومی‌سقوط« 
ساخته »ژوستین تریه« برنده نخل طلای کن 
با بازی »ساندرا هولر« را به دلیل دیالوگ‌های 
انگلیسی بیشتر انتخاب نکرد. آکادمی‌اسکار 

همچنین فهرست اولیه جایزه اسکار مستند بلند 
هم معرفی شد که شامل »سمفونی آمریکایی«، 
»آپولونیا، آپولونیا«، »ورای آرمان شهر«، »بابی 
واین: رئیس جمهور مردم«، »ارواح بی طاقت، 

شهر سیاه و افسانه کاوبوی نیمه شب«، »خاطره 
ابدی«، »چهار دختر«، »رفتن به مریخ: برنامه 
نیکی جیووانی«، »در پنجره عقبی«، »مهر خورده 
از ابتدا«، »همچنان: فیلمی‌از مایکل جی فاکس«، 

»صدای آرام کم«، »۳۲ صدا«، »کشتن ببر« و »۲۰ 
روز در ماریوپل« است. در شاخه انیمیشن کوتاه 
نیز فیلم »یونیفورم ما« ساخته یگانه مقدم محصول 

ایران به فهرست اولیه جایزه این بخش راه یافت.

نامزدهای اولیه اسکار بین‌المللی اعلام شدند

ماندن انیمیشن ایرانی در رقابت

امیر جعفری و خلق بدمنِ دوست‌داشتنیساخت سریال موزیکال توسط سهیلی‌زادهنمایش دو فیلم مستند در سینماتک خانه هنرمندان ایران

فیلم »آقای نویسنده زنده است« در مستندات یکشنبه و فیلم »وال استریت« در 
سینماتک خانه هنرمندان ایران پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرند.

نمایش دو فیلم مستند در سینماتک خانه هنرمندان ایران
به گزارش هنر آنلاین فیلم مستند »آقای نویسنده زنده است« به کارگردانی 
حامد قصری در مستندات یکشنبه و »وال استریت« به کارگردانی الیور استون در 

سینماتک خانه هنرمندان ایران نمایش داده و بررسی می‌شود.
چهل و دومین برنامه »مستندات یکشنبه« که زیرمجموعه سینماتک خانه‌ 
هنرمندان ایران به پخش فیلم‌های مستند می‌پردازد، به نمایش فیلم مستند »آقای 
نویسنده زنده است« به کارگردانی حامد قصری اختصاص دارد. این برنامه یکشنبه 
سوم دی ۱۴۰۲ از ساعت ۱۷ در سالن استاد فریدون ناصری برگزار می‌شود. پس از 
نمایش فیلم نیز نشست نقد و بررسی با حضور امید عبدالهی )فیلمساز( و مصطفی 
حیدری )فیلمساز و پژوهشگر سینما( برگزار می‌شود. این مستند روایتی از زندگی 
و آثار بهرام صادقی است. همچنین پانصد و شصت و هفتمین برنامه سینماتک 
خانه هنرمندان ایران ساعت ۱۷ روز دوشنبه چهارم دی ۱۴۰۲ به نمایش فیلم 

»وال استریت« به کارگردانی الیور استون محصول ۱۹۸۷ اختصاص دارد.
پس از نمایش فیلم نیز نشست نقد و بررسی با حضور جواد طوسی منتقد سینما و 

حقوقدان و مهدی خرمدل مستندساز و روزنامه‌نگار برگزار می‌شود.

پیش تولید »کارما« به عنوان سریال موزیکال پلتفرمی‌در شبکه نمایش خانگی به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده آغاز شد.

 به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی‌سریال، »کارما« سریال موزیکال 
پلتفرمی‌نمایش خانگی به تهیه کنندگی مهدی فرجی و کارگردانی حسین سهیلی 
زاده و نویسندگی پیمان عباسی است که قرار است در شبکه نمایش خانگی تولید 
شود. هم اکنون مقدمات ساخت این مجموعه آغاز شده و در مرحله پیش تولید 
قرار دارد. به گزارش ایسنا، حسین سهیلی‌زاده از آن دست کارگردان‌هایی است 
که مدتی است از تلویزیون به شبکه نمایش‌خانگی کوچ کرده و اخیرا هم سریال 

جدیدش با عنوان »عقرب عاشق« را ساخت.
سهیلی‌زاده علت رفتنش را فاصله گرفتن تلویزیون از روزهای طلایی عنوان کرده 
بود و از طرفی منتقدان این کارگردان هم بر این باورند که این سهیلی‌زاده است 
که پس از رفتن به شبکه نمایش خانگی دیگر نتوانسته موفقیت سریال‌های 
تلویزیونی‌اش را تکرار کند با این حال تجریه جدیدی را قرار است با عنوان سریال 
موزیکال پلتفرمی‌در شبکه نمایش خانگی آغاز کند. سهیلی‌زاده حدودا از سال ۹۷ 
شبکه نمایش خانگی را برای ساخت سریال انتخاب کرده است و »ملکه گدایان« 
هفت ـ هشت سال پس از »آوای باران« ساخته شد. در حقیقت مشغول ساخت 

سریال »مانکن« بود که ایده‌ای درباره کودکان کار و اعتیاد به ذهنش رسید.

امیر جعفری که با ایفای نقش شکیب در سریال »مرداب« به کارگردانی برزو 
نیک‌نژاد هر چهارشنبه صبح از پلتفرم فیلمنت مهمان خانه‌های مخاطبانش است، 

یکی از متفاوت‌ترین نقش‌های خود را بازی کرده است.
 به گزارش برنا؛ امیر جعفری که با ایفای نقش شکیب در سریال »مرداب« به 
کارگردانی برزو نیک‌نژاد هر چهارشنبه صبح از پلتفرم فیلم‌نت مهمان خانه‌های 
مخاطبانش است، یکی از متفاوت‌ترین نقش‌های خود را بازی کرده و با جلوتر 
رفتن داستان و پیچیدگی‌هایی که نقش شکیب دارد بازی زیرپوستی‌تری را از 
خود به نمایش می‌گذارد. او که در نقش یکی از سر کرده‌های باند خلافکاران 
ظاهر شده است در وجوهی از این شخصیت مردی است که خانواده برایش مهم 
است و همسری داشته است که عاشقانه دوستش داشته و پس از مرگ او دیگر به 
هیچ زنی آنقدر نزدیک نشده است.  امیر جعفری در صحنه‌هایی که باید حس‌های 
دوگانه را اجرا کند به خوبی از پس آن‌ها برآمده است و به ویژه با میمیک چهره و 
چشم‌هایش حس‌های متناقض را به تصویر می‌کشد.  امیر جعفری پس از دهه‌ها 
بازی در تئاتر، سینما و سریال به چنان پختگی‌ای رسیده است که می‌تواند نقش‌ها 
و شخصیت‌های چندلایه را به درستی درآورده و نشان دهد بازیگری هنری است 
پویا که با تکرار نقش‌ها به پایان نمی‌رسد بلکه این بازیگر است که می‌تواند به هر 
نقشی جان خاص خودش را ببخشد و احساسات متناقضی را در بیننده ایجاد کند.

خبر داغ

انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« با ثبت یک رکورد جدید توانست به جمع هفت فیلم ۵۰ 
میلیاردی تاریخ سینمای ایران بپیوندد و تنها غیرکمدی میان این آثار باشد.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی‌پروژه، انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« به تهیه‌کنندگی 
حامد جعفری که از پنجم مهر اکران شده است، بعد از شکستن رکوردهای مختلف توانست 
در کمتر از سه ماه یک رکورد جدید ثبت کند و وارد باشگاه ۵۰ میلیاردی‌های سینمای ایران 
شود. به این ترتیب »بچه‌زرنگ« هفتمین فیلم سینمای ایران است که در کنار آثاری همچون 
»فسیل«، »هتل«، »شهر هرت«، »انفرادی«، »بخارست« و »دینامیت« توانسته است به این 
میزان از فروش در سینماهای کشور دست پیدا کند. انیمیشن »بچه‌زرنگ« درحالی از مرز ۵۰ 
میلیارد تومان عبور کرده است، که ۶ فیلم دیگر سینمای ایران که توانسته‌اند به چنین فروشی 
دست پیدا کنند، همگی متعلق به سینمای کمدی هستند و بر همین اساس »بچه‌زرنگ« 

اولین فیلم غیرکمدی سینمای ایران است که در ژانر استراتژیک کودک و نوجوان توانسته است با ثبت این رکورد تازه، به پدیده سینمای ایران بدل شود. این 
انیمیشن تاکنون بیش از ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مخاطب داشته و رکورد پرمخاطب‌ترین انیمیشن و پرفروش‌ترین فیلم کودک تاریخ سینمای ایران را نیز در اختیار 
دارد. تا امروز فقط سه انیمیشن سینمایی »شاهزاده‌روم« با بیش از یک میلیون مخاطب، »فیلشاه« با بیش از ۱ میلیون و ۲۵۰هزار مخاطب و »بچه‌زرنگ« با بیش 
از ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مخاطب )که از ابتدای اکران تا امروز بوده است( پرمخاطب‌ترین انیمیشن‌های تاریخ سینمای ایران هستند که توانسته‌اند مخاطبان میلیونی 

جذب سینماهای کشور کنند و نکته مهم آن است که هر سه این آثار ساخته گروه »هنر پویا« هستند.

»بچه‌زرنگ« تنها غیرکمدی ۵۰ میلیاردی تاریخ سینمای ایران
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شنبه 2 دی  1402- 9 جمادی‌الثانی  1445 - 23  دسامبر 2023 -  شماره  6162

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.net  :نشانی اینترنتی
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

 

آگهي مزایده شماره 1402-45-9
نوبت اول   

اداره کل راه‌آهن هرمزگان در نظر دارد نسبت به 
برگزاری مزایده از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به 
شرح زیر اقدام نماید. مزایده‌گران موظفند براي شرکت 
در مزایده نسبت به ثبت نام درسايت مذکور و دريافت 
گواهي امضاء الکترونيکي اقدام نمايند. لازم به ذکراست 
کليه مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب 

برنده از طريق سايت مزبور انجام مي‌گردد.  
1- شماره مزایده: 1402-45-9

فروش 150.000 کیلوگرم  2- شرح موضوع مزايده: 
ضایعات گندله آهن 

3- مهلت دریافت اسناد: حداكثر تا ساعت: 15:00 روز 
شنبه مورخ 1402/10/09

4- مهلت ارائه و بارگزاری پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 
15:00 روز شنبه مورخ 1402/10/23

5- ميزان سپرده شركت در مزايده: 75.000.000 
)هفتاد و پنج میلیون( ریال

6- ضمانتنامه‌های شرکت در فرایند ارجاع کار مي‌بایست 
سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت 

سه ماه نیز قابل تمدید باشد. 
7- زمان تشيكل جلسه مزايده و قرائت پيشنهادها: 

ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 
8- فراخوان مزایده فوق ازطریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی 
مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع‌رساني مي‌گردد.
شايان ذکر است دريافت اسناد صرفاً مي‌بايست ازطريق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذيرد.
 در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره 41934 

)پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی: 1625273

اداره كل راه‌آهن هرمزگان

وزارت راه و شهرسازی

 

)آگهی ارزیابی کیفی02-70(
)تهیه مصالح و اجرای 60000 متر شبکه و 2500 انشعاب پراکنده در شهرستان شهربابک و روستاهای تابعه( 

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )تهیه 
مصالح و اجرای 60000 متر شبکه و 2500 انشعاب پراکنده در شهرستان شهربابک و 
روستاهای تابعه( به شماره 2002093164000125 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد لازم 
است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/10/02مي‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1402/10/10	
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/10/24

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حدفاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

 

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه(- نوبت دوم - )تجديد مرتبه سوم( 
مناقصه شماره103 -01-30638 خريد كت، شلوار، پوتین )چکمه(

 زیر کلاهی، محافظ سر و گردن و صورت و دستکش عملياتي ضد آتش آتش‌نشاني
1- نوع مناقصه: دو مرحله‌اي - مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه(

 2- نوع فراخوان: عمومی.
3 - نام ونشاني مناقصه‌گذار: شركت پالايش گاز شهيد هاشمي‌نژاد 
)SGPC( به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 
255، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی‌نژاد– دبيرخانه كميسيون مناقصات. 
- تلفن مسوول كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمين: تضمين‌هاي اعلام شده در آيين‌نامه تضمين براي 
معامات دولتي به مبلغ 2,690,000,000 ريال )دو میلیارد و ششصد و نود 

میلیون ریال( .
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد: متقاضيان مي‌توانند تا ساعت 18:59 
مورخ 1402/10/07، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره 
فراخوان 2002092134000138 در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرين مهلت ارسال پاكت‌هاي پيشنهاد: متقاضيان بعد از دريافت 
اسناد مناقصه از سامانه مذکور مي‌بايست حداكثر تا ساعت 18:59 مورخ 
1402/10/21، اسناد مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در 

سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.

7- محل و زمان گشايش پيشنهادات: پس از بررسی پيشنهاد فنی شرکت 
کنندگان )ارزيابی فنی(، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط در ساعت 
10 تاریخ 1402/11/14، در محل اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( 
به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 
255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي‌نژاد و حداقل با دو پيشنهاد تایید 
شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام شده )تاريخ 
گشايش پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و باتوجه به روند ارزيابي امكان تغيير 

وجود خواهد داشت.
همچنين جلسه تفكيك پاکات مناقصه درساعت 09 تاريخ 1402/10/30 در 
محل مذكور برگزار خواهد شد و پيشنهادات فني )پاکت ب( براي انجام ارزيابي 
فني به كميته فني / بازرگاني ارسال خواهد گرديد. در صورت تمايل نماينده 
مناقصه‌گر مي‌توانند با در دست داشتن اصل معرفي‌نامه و كارت شناسايي 

معتبر در جلسه مذکور شركت نمايند.
ضمناً با توجه به اين كه مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه( مي‌باشد، 
لذا لازم است مناقصه‌گران علاوه بر تكميل و بارگزاري اسناد ارزيابي يكفي و 
مستندات مربوطه نسبت به بارگذاري همزمان پاكات )الف(، )ب( و )ج( نيز در 

سامانه اقدام نمايند.

روابط عمومی شركت پالايش گاز شهيد هاشمي‌نژاد

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد )خانگیران(

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04

شناسه آگهی:1626174

2002093164000125کد فراخوان1402/10/02تاریخ چاپ نوبت اول365مدت زمان اجرا )روز(

15/764/030/620مبلغ تضمین)ریال(1402/10/03تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی: 1624142


